別記様式第３号（第５項第６号関係）
	畜産衛生学位プログラム進捗状況確認報告書
年　　月    日
帯広畜産大学長　殿
畜産学研究科畜産科学専攻では，下記のとおり，畜産衛生学位プログラムの進捗状況を確認しましたので報告します。
主指導教員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
学位プログラム・コーディネーター　　　　　　　　　　　　　　印
実施期日（時間）：
実施場所：
学生氏名：
確認の方法（何れかを○で囲む）：　口述　／　筆記
学位プログラムの継続（いずれかを○で囲む）：　継続　／　中止

畜産衛生課題研究（いずれかを○で囲む）：　選択可とする ／ 選択しない
総括的な確認所見：